REGIONE DEL VENETO

Dati aggiornati al 18/11/2020 7.48.14

Soggetti in isolamento domiciliare in Veneto

Provincia

Totale
Belluno
Padova
Rovigo
Treviso
Venezia
Verona

Vicenza

Total

33.807

3.213

5.179

2.987

5.356

5.919

6.580

4.573

Positivi

21.179

2.108

3.528

1.680

3.284

3.091

4.043

3.445

Viaggiatori

397

21

5

23

7

187

110

a4

Contatti

11.722

1.038

1.577

1.238

1.977

2.464

2.357

1.071

Altri

509

46

69

46

88

177

70

13

Con sintomi
trai contattiin all'ultimo contatto
data odierna telefonico

901 6.779
110 570
112 1.485
86 450
240 1.283
156 1.205
105 1.043
92 743

Andamento temporale dei soggetti in isolamento domiciliare in Veneto
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